



Protect Our Nation's Youth

理事 各位 連盟長各位

2025年5月12日 本部通達第250512001号

一般社団法人日本ポニーベースボール協会

U13 PONY-13 Division 日本代表候補選手決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

今般、以下の通り日本代表候補選手を決定したので通達します。

日本代表候補選手は、PONY Asia Pacific Zone による資格審査の後、正式に

日本代表選手として6月16日より開催される Asia Pacific Zone Championship Tournament に出場致します

記

1. 日本代表候補選手について

背番号	日本代表候補選手	フリガナ	所属チーム	所属連盟
1	永 田 泰 庄	ナガタ タイショウ	長崎ポニー	九州
2	宮 本 凌 汰	ミヤモト リョウタ	江東ポニー	関東
3	内 田 臣太郎	ウチダ シンタロウ	諫早ポニー	九州
4	江 口 晴 彪	エグチ ハルト	佐賀ポニー	九州
5	勝田啓聖	カツタ カイセイ	茅ヶ崎ポニー	関東
6	大 濱 一 翔	オオハマ イチト	八重山ポニー	沖縄
7	中 村 勇 翔	ナカムラ ユウト	羽田ポニー	関東
8	山 田 悠 生	ヤマダ ハルキ	羽田ポニー	関東
9	中田大稀	ナカタダイキ	岡山ポニーリグロス	中四国
1 0	前新門 和 希	マエシンモン カズキ	江東ポニー	関東
1 1	千 葉 礼 士	チバ レイジ	仙台ポニー	東北
1 2	平 井 秀 虎	ヒライ ヒデト	博多南ポニー	九州
1 3	浅 香 賢 信	アサカ ケンシン	IWA 兵庫ポニー	中四国
1 4	岡 田 悠 雅	オカダ ユウガ	千葉ポニー	関東
1 5	鈴 木 友 弥	スズキトモヤ	SKポニー	関東

※ 主将 鈴木 友弥 (SKポニー)

2. U13 PONY日本代表スタッフ

監督 那須 勇元 (協会)

コーチ 松尾 大吾 (九州連盟)

コーチ 佐藤 暖起 (関東連盟)

上記に関するお問合せ等は本部事務局(担当:八重樫 電話 03-6663-9800)まで お願い致します。 以上